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Federazione
Motociclistica
Italiana

QuadCross

Pos Num.
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Miglior tempo: nr 15 - TURRINI Patrick 43.148 nel giro 5 Media 55,901

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Pilota

TURRINI Patrick
CAZZOLA Edoardo
ARZANI Leonardo
SANGANI Kevin
ARRIGHI Maurizio
PERON Michael
CERASA Riccardo
SCROGLIERI Simone

Direttore di gara : Marino Citelli
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MILANO RHO-FIERA - 6 NOVEMBRE 2025

Quad - Semi 1
Classifica dopo 12 Giri (8,040 Km)

Classe Team - Motoclub Quad
QUAD Turrini Moto Sport Yamaha
QUAD Turrini Moto Sport Yamaha
QUAD Team Quad Tity e Amarenas Honda
QUAD Sicilia Can Am
QUAD Team Quad Tity e Amarenas Yamaha
QUAD Migliori Sm Action Suzuki
QUAD Monsanvitese Kawasaki
QUAD Motoracing Yamaha

Esposto ore: 10:15

Eicma, giovedi 06 novembre 2025

Giri
12
12
11
11
11
11
11

4

Tempo Tot.

8:51.652
9:31.944
9:18.379
9:24.840
9:28.514
9:38.540
9:42.292
3:17.098

Inizio gara 06/11/2025 09:17:22
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Media Vincitore 54,442 Km/h

Migliore Nel Diff. primo

43.148 5 -
46.403 3 40.292
48.296 3 1 Giro
47.233 6 1 Giro
49.398 2 1 Giro
51.069 2 1 Giro
50.805 2 1 Giro
48.940 2 8 Giri

Fine gara 06/11/2025 09:27:18
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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