

QuadCross

mgmtiming

Quad - Semi 1

Classifica dopo 12 Giri (8,040 Km)

Media Vincitore 54,442 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	15	TURRINI Patrick	ITA	QUAD	Turrini Moto Sport	Yamaha	12	8:51.652	43.148	5	-	0
2	8	CAZZOLA Edoardo	ITA	QUAD	Turrini Moto Sport	Yamaha	12	9:31.944	46.403	3	40.292	0
3	16	ARZANI Leonardo	ITA	QUAD	Team Quad Tity e Amarenas	Honda	11	9:18.379	48.296	3	1 Giro	0
4	21	SANGANI Kevin	ITA	QUAD	Sicilia	Can Am	11	9:24.840	47.233	6	1 Giro	0
5	108	ARRIGHI Maurizio	ITA	QUAD	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	11	9:28.514	49.398	2	1 Giro	0
6	964	PERON Michael	ITA	QUAD	Migliori Sm Action	Suzuki	11	9:38.540	51.069	2	1 Giro	0
7	177	CERASA Riccardo	ITA	QUAD	Monsanvitese	Kawasaki	11	9:42.292	50.805	2	1 Giro	0
8	116	SCROGLIERI Simone	ITA	QUAD	Motoracing	Yamaha	4	3:17.098	48.940	2	8 Giri	0

Miglior tempo: nr 15 - TURRINI Patrick 43.148 nel giro 5 Media 55,901

Inizio gara 06/11/2025 09:17:22

Fine gara 06/11/2025 09:27:18

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 10:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Marino Citelli

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria